



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
W KRAKOWIE

Prorektor ds. dydaktyki

Kraków, 8 maja 2015 roku

Szanowna Pani
Aleksandra Kustra

Gratuluje znakomitego osiągnięcia w finale Olimpiady Literatury i Języka Polskiego. Jestem przekonany, że osiągnięcie sukcesu takiej rangi w szkole średniej zapowiada wspaniałą przyszłość w trakcie studiów wyższych. Zachęcam Panią do podjęcia studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim – najstarszej Uczelni w Polsce, w ubiegłym roku po raz kolejny uznanej za najlepszą Uczelnię w kraju.

Oferujemy takim jak Pani ambitnym młodym ludziom, którzy włożyli dużo wysiłku, aby z sukcesem przejść przez wszystkie stopnie olimpiady, możliwość realizacji marzeń na piętnastu Wydziałach, kilkudziesięciu kierunkach, ponad stu specjalnościach oraz na studiach międzywydziałowych: od nauk humanistycznych, medycznych, przez przyrodnicze, aż po nauki ścisłe. Łączymy wieki tradycji z nowoczesnością, stawiając na zdolnych ludzi, umożliwiając im rozwój w nowoczesnych pracowniach i salach wykładowych przy udziale i pod opieką znakomych Profesorów i naukowców naszej Almae Matris.

Doceniając wagę indywidualnych wysiłków młodych i zdolnych ludzi, Uniwersytet Jagielloński przygotował Laureatom i Finalistom olimpiad sprzyjające warunki ubiegania się o podjęcie studiów na naszej uczelni, jak również możliwość uzyskania specjalnego stypendium olimpijskiego dla Laureatów z Rektorskiego Funduszu Stypendialnego w trakcie pierwszego roku studiów.

Wszystkie niezbędne informacje znajdzie Pani na stronie internetowej Uniwersytetu Jagiellońskiego: www.rekrutacja.uj.edu.pl, a w przypadku jakichkolwiek pytań pomocą służą Pani także pracownicy naszego Działu Rekrutacji na Studia (adres e-mail: rekrutacja@uj.edu.pl; telefony: (12) 663 14 01, -14 08, -14 41, -14 81).

Zachęcam do podjęcia odważnej życiowej decyzji i dołączenia do tworzonego przez Was, Młodych Ludzi, grona Studentów i Absolwentów, od sześćdziesięciu pięć lat najlepszej tradycji, nauki i nauczania na najwyższym poziomie.

Jeszcze raz gratuluje i łączę wyrazy uznania,

Prof. dr hab. Andrzej Mania

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. dydaktyki